valde: sed tu, Domine
usquequo?

4. Convertere, Domine, et eripe
animam meam: salvum me fac
propter misericordiam tuam.

5. Quoniam non est in morte qui
memor sit tui: in inferno autem
quis confitebitur tibi?

9. a) Antiphona: Nequando rapiat

Nequando rapiat ut levo animam
meam, dum non est qui redimat,
neque qui salvum faciat.

b) Psalmus 7: Domine, Deus meus in te speravi

1. Domine Deus meus, in te
speravi: salvum me fac ex
omnibus persequentibus me, et
libera me.

2. Nequando rapiat, ut leo,
animam meam, dum non est qui
redimat, neque qui salvum
faciat.

3. Domine Deus meus, si feci
istud, si est iniquitas in manibus
meis:

4. Si reddidi retribuētibus mihi
mala, decidam merito ab inimicis
meis inanis.

5. Persequatur inimicus animam
meam, et comprehendat, et
conculcet in terra vitam meam,
et gloriam meam in pulverem
deducat.

6. Exsurge, Domine, in ira tua:
et exaltare in finibus inimicorum
meorum.

7. Et exsurge, Domine Deus
meus, in praecepto quod
mandasti:[...]

9. [...] Judica me, Domine,
secundum justitiam meam, et
secundum innocentiam meam
super me.[...]

18. Confitebor Domino

lelkem, te pedig, Uram,
meddig vagy még távol?

4. Térj hozzám, Uram, és
mentsd ki lelkemet, szabadíts
meg engem irgalmasságodért.

5. Mert nincs, aki a holtak közt
megemlékeznék rólad, a
sírban pedig ki ad néked
hálát?

9. a) Antifóna

Nehogy elragadja, mint az
oroszlán, az én lelkemet, mert
nincsen, aki megmentsen, sem
aki kiszabadítson engem..

b) 7. zsoltár

1. Uram, én Istenem,
tebenned bízom, ments meg
üldözőimtől, és szabadíts meg
engem!

2. Nehogy elragadják, mint az
oroszlán, az én életemet, és
szétszaggassanak, mert
nincsen, aki megmentsen.

3. Uram, én Istenem, ha úgy
cselekedtem, ha gonoszság
vagyom a kezeimben,

4. ha visszafizettem volna a
rosszat, amit nekem tettek, ha
megraboltam ellenségemet, és
kifosztva hagytam el,

5. akkor üldözzön az ellenség
és fogjon el engem, tapossa
meg a földön életemet, és
dicsőségemet porrá tegye.

6. Kelj fel, Uram, haragodban,
kelj fel ellenségeim dühössége
ellen,

7. és kelj fel, én Istenem, arra
az ítéletre, melyet te
rendeltél...

9. Ítélj meg engem, Uram,
igazságom szerint, és tégy
vélem ártatlanságom szerint...

secundum justitiam ejus: et psallam nomini Domini altissimi.

10. Pater noster

Pater noster, qui es in caelis: Sanctificetur nomen tuum: Adveniat regnum tuum: Fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. Amen.